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Ayuntamiento/Ajuntament de Santa Pola

Sello de Organo Santa Pola (1 de 1)
Fecha Firma: 10/11/2021
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AYUNTAMIENTO/AJUNTAMENT

DE SANTA POLA

Expediente n°:

JGL/2021/79

Tipo
Convocatoria

Fecha
Duracion
Lugar
Presidida por
Secretario

Interventora

DNI

21462918P
74375327C
74013605L
21423393C
74182725C
21510691X

74363148P

Concejala Invitada

ACTA

Organo Colegiado:

La Junta de Gobierno Local

DATOS DE CELEBRACION DE LA SESION

Extraordinaria urgente
Motivo: «tratar asuntos urgentes»

14 de octubre de 2021

Desde las 11:08 hasta las 11:10 horas
Salon de Plenos

Maria Loreto Serrano Pomares
Emilio Manuel Jordan Cases

Carmen Corral Garcia

ASISTENCIA A LA SESION

Nombre y Apellidos Asiste
Ana Maria Blasco Amoros NO
Julio Miguel Baeza Andreu St
Jorge Antonio Diez Pomares NO
José Pedro Martinez Gonzalez St
Maria Loreto Serrano Pomares st
Oscar Pedro Valenzuela Acedo NO
Trinidad Ortiz Gomez St

Mireia Moya Lafuente

Una vez verificada por el Secretario la valida constitucion del 6rgano, el Presidente abre
sesion, procediendo a la deliberacion sobre los asuntos incluidos en el Orden del Dia
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A) PARTE RESOLUTIVA

DECLARACION DE URGENCIA
Favorable Tipo de votacion: Unanimidad/Asentimiento

Se acuerda declarar de urgencia la celebracion de la Junta de Gobierno Local.

INFRAESTRUCTURA-Expediente 21458/2021. Pagos- INTERESES DEMORA
CANON 2019 AG. TRIBUTARIA

Favorable Tipo de votacion: Unanimidad/Asentimiento

Se aprueba

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE
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